
Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele:1519.7070531PDO

SMLOUVA O DÍLO
TUTO SMLOUVU O DÍLO (dále jen „Smlouva“) uzavřely podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012, občanský zákoník (dále jen „NOZ“), následující strany:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje,
se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSC 533 53,
IČ 00085031, DIČ CZ00085031,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162, 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu 27-1206774399/0800, 
zastoupená Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem,
osoba jednající ve věcech technických: Ing. Marian Cvrkal - provozní náměstek
Ing. Jiří Nezval - vedoucí provozního oddělení Chrudim
Ing. Jakub Stuchlík - vedoucí provozního oddělení Pardubice
Ing. Luboš Marek - vedoucí provozního oddělení Ústí nad Orlicí
Ing. Roman Vodička - vedoucí provozního oddělení Svitavy

(dále jen „Zhotovitel“)

a

EUROVIA CS, a.s.
se sídlem Národní 138, Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČO: 452 74 924, DIČ: CZ45274924,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, sp. zn. B 1561, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 141 370 152 / 0100, 
zastoupená (jednajícím) Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ společnosti 
EUROVIA CS, a.s., dle plné moci,
osoba jednající ve věcech technických: Ing. Škuliga Pavol - provozně obchodní náměstek 

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel a Objednatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Objednatel (jako Společník č. 1 a zároveň Správce Společnosti pro údržbu silnic a dálnic 
Pardubického kraje II.), zajišťuje zimní údržbu vybraných úseků silnic I. třídy Pardubického kraje na 
základě Smlouvy o poskytování služeb „Dálnice a sil. I. třídy Pardubického kraje, zimní a běžná údržba 
2017-2018“ uzavřené s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR.

1.2. Zhotovitel k zajištění zimní údržby některých úseků silnic I. třídy Pardubického kraje 
Objednavatelem dle odst. 1.1. této Smlouvy se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele 
provést dílo spočívající v provádění zimní údržby úseků silnic I. třídy vymezených v Příloze č. 2 a 3 
této Smlouvy v tomto rozsahu:

Název Popis

Posyp vozovek 
chemický

Aplikace chemického rozmrazovacího materiálu na povrch vozovky 
pomocí automatické sypací nástavby nákladního vozidla.

1



Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele:1519.7070531PDO

Posyp vozovek 
chemický s pluhováním

Aplikace chemického rozmrazovacího materiálu na povrch vozovky 
pomocí automatické sypací nástavby nákladního vozidla se současným 
odstraňováním sněhu z povrchu vozovky pomocí radlice.

Kontrolní jízdy sypačem

Výjezd sypačem na zvolený silniční úsek za účelem zjištění stavu 
povrchu vozovek a sjízdnosti komunikací v případě, že se předpokládá, 
že vozidlo může místně provádět údržbu. Také stav, kdy vozidlo při 
zajišťování zásahu aktuálně neprovádí ani posyp, ani pluhování (veškeré 
ostatní jízdy vozidla na přiděleném okruhu ZÚ).

Odstraňování sněhu 
předsazenou radlicí

Otočná předsazená radlice je určena k odstranění čerstvě napadlého 
sněhu o výšce do 30 cm nebo sněhové břečky do výšky 15 cm.

Paušál ZÚ
Položka pro pokrytí paušálních nákladů na provoz středisek zimní údržby 
zahrnující např. pohotovost domácí, připravenost k zásahu na pracovišti, 
ale také energie, sklady, mechanizmy, lidské zdroje a další.

Výkon práce oprávněné 
osoby pro kontakt 
s dispečerským 
pracovištěm objednatele

Výkon práce oprávněných osob Zhotovitele, jejich výbavu a nepřetržité 
obsazení pro kontakt s certifikovaným dispečerem zimní údržby 
Objednatele po dobu plnění Smlouvy.

Sněhové tyče - osazení
Instalace tyčí opatřených odrazkami nebo černožlutě natřených do míst 
s nadměrnými sněhovými srážkami pro lepší orientaci při pluhování na 
úsecích předmětu Díla definovaných v Příloze č. 2 Smlouvy.

Sněhové tyče - 
odstranění

Odstranění sněhových tyčí po pominutí hrozby nadměrných sněhových 
srážek na úsecích předmětu Díla definovaných v Příloze č. 2 Smlouvy.

a za jednotkové ceny jak je blíže specifikována v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Dílo“).

1.3 Smluvní strany činí nesporným, že prováděním zimní údržby dle této Smlouvy Zhotovitel ani 
na základě této Smlouvy není správcem ani pověřenou osobou, prostřednictvím které vlastník silnic 
uvedených v Příloze č. 2 a 3 zajišťuje výkon správy pozemní komunikace dle Zákona o pozemních 
komunikacích.

1.4 Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli Cenu 
(jak je definována níže).

Občanský zákoník

2. DEFINICE

znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů;

Zákon o pozemních komunikacích znamená zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, případně 
jakýkoli jiný právní předpis, který v budoucnu tento 
zákon, pokud jde o předmět Smlouvy, nahradí;

Vyhláška znamená vyhlášku č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, případně jakýkoli jiný právní předpis, který 
v budoucnu tuto vyhlášku, pokud jde o předmět 
Smlouvy, nahradí;

Zimní údržba zimní údržba prováděná Zhotovitelem v rozsahu 
uvedeném v čl. I. odst. 1.2 Smlouvy;

Porušení znamená každé porušení Smlouvy, o kterém tak 
Smlouva stanoví, a dále porušení jakékoliv povinnosti 
Zhotovitele vyplývající ze Smlouvy a její nesplnění ani

2



Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele: 1519.7070531 PDO

po písemné výzvě Objednatele (nevylučuje-li to 
charakter porušené povinnosti);

Silnice

Dílo

Smlouva

znamenají vybrané úseky silnic I. třídy, které jsou 
vymezeny v Přílohách č. 2 a 3 Smlouvy, dojde-li 
v průběhu trvání Smlouvy ke změně kategorie 
vybraných úseků silnic I. třídy na jinou kategorii či třídu 
pozemní komunikace, považují se tyto úseky nadále za 
Silnice dle této Smlouvy;

znamená Zimní údržbu uvedenou v odst. 1.2. Smlouvy 
na úsecích silnic vyjmenovaných v Příloze č. 2 a 3 
Smlouvy;

znamená tuto Smlouvu o provádění zimní údržby 
vybraných úseků silnic I. třídy uzavřenou mezi 
Objednatelem a Zhotovitelem;

2.1 V případě změny právního předpisu, na který Smlouva odkazuje, se aplikuje význam 
pojmu, který s tímto termínem spojuje právní předpis, který takový právní předpis nahradí.

2.2 Ostatní pojmy, které nejsou definovány v článku 1. nebo 2. této Smlouvy mají stejný 
význam, jaký s nimi spojují právní předpisy. Není-li některý termín použit nebo definován v právních 
předpisech nebo má-li některý termín v právních předpisech více významů, použije se pro účely 
Smlouvy význam, který je pro Smlouvu a její výklad nejrozumnější, tj. význam, který by s velkou 
pravděpodobností použily libovolné jiné dva subjekty při plnění závazků ze Smlouvy.

3. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy 
a v Době plnění uvedené v čl. 5 Smlouvy.

3.2 Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo za podmínek a v souladu s právními předpisy, 
dodržovat při provádění Díla v rozsahu specifikovaném v čl. I., odst. 1.2 postupy a technologiemi dle 
§ 44 a přílohy č. 7 Vyhlášky.

3.3 Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle této Smlouvy.

3.4 Zhotovitel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění Díla. Provádění Díla 
zahájí Zhotovitel neprodleně na výzvu odpovědné osoby (dispečera) Objednatele dle odst. 5.2 Smlouvy. 
Výzva se provádí prostřednictvím telefonické komunikace na čísla uvedená v příloze č. 4 Smlouvy podle 
jednotlivých územních pracovišť Zhotovitele.

3.5 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků ze Smlouvy, 
a to s ohledem na předmět plnění, se kterým se náležitě seznámil, že se detailně seznámil s rozsahem 
a povahou Díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení 
Díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro provedení Díla, a 
to za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v čl. 4. Smlouvy a ve lhůtách stanovených ve Smlouvě.

3.6 Zhotovitel nebude vykonávat činnosti dispečerské služby Zimní údržby pro předmět Díla.

4. CENA

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou 
cenu specifikovanou podle jednotlivých položek v příloze č. 1 Smlouvy za provedené a vykázané práce 
vždy za příslušný kalendářní měsíc. Cenou se rozumí ceny jednotlivých položek vynásobených počtem

3



provedených jednotek (dále jen „Cena“).

4.2 Vykazování položek a jednotek provedeného díla bude prováděno prostřednictvím tiskových 
sestav údajů ze systému GPS vozidel Zhotovitele. Tiskové sestavy (Výkazy) poskytne Zhotovitel 
Objednateli do 16. hodiny následujícího pracovního dne prostřednictvím elektronické komunikace na e- 
mailovou adresu uvedenou Objednatelem ve Smlouvě a to z jednotlivých pracovišť Zhotovitele (dle 
Přílohy č. 4 Smlouvy). Tiskové sestavy (Výkazy výkonů) položek provedeného díla za pátek a dny 
pracovního volna a za dny státního svátku poskytne Zhotovitel Objednateli do 16. hodiny prvního 
následujícího pracovního dne po posledním dnu pracovního volna nebo státního svátku.

4.3 Při situacích, kdy je nezbytné použití dalších vozidel a mechanismů bez GPS (např. porucha 
vozidla) nebo dojde-li k poruše GPS, doloží Zhotovitel provedené výkony výpisy denních záznamů o 
provozu vozidla či mechanismu a Objednatel se zavazuje tento způsob výkaznictví díla akceptovat.

4.4 Cena za dílo uvedená v článku 4.1 je pevnou Cenou. Smluvní strany si ujednávají, že kupní 
cena za věci obstarané Zhotovitelem pro účely provedení Díla je zahrnuta v Ceně a Cena nebude po 
dobu trvání této Smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše 
vynaložených nákladů souvisejících s provedením Díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k 
jejichž úhradě je Zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

4.5 K Ceně bude připočtena DPH podle příslušných právních předpisů.

4.6 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti obchodní 
listiny ve smyslu § 435 zákona č. 89/2012 Sb. Faktura musí dále obsahovat soupis prací (na základě 
Výkazů výkonů) provedených ve fakturovaném měsíčním období v členění dle jednotlivých položek 
uvedených v Příloze č 1 této Smlouvy a dle jednotlivých Silnic. V soupisu musí být dále uvedena cena 
za každou z fakturovaných položek a celková částka, vždy v členění částka bez DPH, sazba DPH a 
částka s DPH. Soupis prací (Výkazy výkonů) bude vyhotoven v souladu s čl. 6 této Smlouvy. Přílohou 
faktury musí být soupis prací dle tohoto odstavce.

4.7 Objednatel má právo fakturu ve lhůtě 10 dní po doručení daňového dokladu vrátit Zho
toviteli, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje nebo neobsahuje-li nále
žitosti podle příslušných právních předpisů a Smlouvy nebo nejsou-li splněny věcné podmínky plnění 
Zhotovitelem. V případě vrácení faktury - daňového dokladu Objednatelem pro nesprávné údaje nebo 
nesplnění věcných podmínek je Objednatel povinen nesprávné údaje či chybějící věcné podmínky ozna
čit nebo na ně jiným vhodným způsobem upozornit. Nová lhůta splatnosti v délce podle článku 4.9 
Smlouvy počne znovu plynout ode dne doručení bezvadné faktury Objednateli.

4.8 Nedojde-li kontrolou Zhotovitele u faktury vrácené dle odst. 4.7 nebo u plnění věcných 
podmínek ke shledání pochybení, je oprávněn Objednateli fakturu vrátit bez změny lhůty splatnosti. 
V tomto případě nová lhůta splatnosti podle odst. 4.7 neběží.

4.9 Cena je splatná do 30 (slovy Třicet) dnů od doručení Faktury za provedené Dílo 
Objednatelem, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele vedený u banky Česká 
spořitelna a.s. číslo účtu 27-1206774399/0800

4.10 Objednatel se zavazuje průběžně hradit Zhotoviteli za poskytnutí Díla Cenu, a to na 
základě faktur vystavovaných Zhotovitelem vždy po poskytnutí Díla zpětně za období uvedené v čl. 4.1 
této Smlouvy.

4.11 Faktura je považována za proplacenou okamžikem odeslání příslušné částky z účtu Ob
jednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného na faktuře.

Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele: 1519.7070531 PDO

5. DOBA PLNĚNÍ

5.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou od data účinnosti této 
Smlouvy do 31. března. 2018. (dále jen „Doba plnění“).

5.2 Zahájení provádění jednotlivého výkonu Díla je Zhotovitel povinen provést neprodleně,

4



nejpozději do 30 minut po výzvě dispečera Objednatele na telefonní číslo příslušného pracoviště 
oprávněné osoby Zhotovitele pro kontakt s dispečerským pracovištěm Objednatele (dále jen 
„oprávněná osoba Zhotovitele“) udržovaného okruhu. Pokyn dispečera Objednatele a čas předání 
pokynu k zahájení výkonu zaznamená oprávněná osoba Zhotovitele do deníku zimní údržby Zhotovitele 
a telefonicky oznámí dispečerskému pracovišti Objednatele zahájení výkonu Díla. Od oznámení 
zahájení jednotlivého výkonu Díla oprávněnou osobou Zhotovitele dispečerskému pracovišti 
Objednatele, bude další pokyny k údržbě prováděné údržbovým mechanizmem Zhotovitele dispečer 
Objednatele vydávat přímo řidiči údržbového mechanismu Zhotovitele, a to prostřednictvím mobilního 
telefonu. Řidič údržbového mechanizmu se nadále po dobu výkonu Díla bude řídit pokyny dispečera 
Objednatele.

5.3 Pokyny dispečera Objednatele dle odst. 5.2 této Smlouvy může řidič údržbového 
mechanismu Zhotovitele odmítnout v případě mimořádných povětrnostních situací kdy je zjevné, že se 
udržovaná komunikace stala nesjízdná v důsledku pádu stromů, vzniku souvislého náledí nebo ledovky, 
mimořádného spadu sněhu, tvorby závějí, výrazně snížené viditelnosti a podob., a splněním pokynu by 
hrozil vznik škod na majetku Zhotovitele nebo třetích osob nebo újma na zdraví účastníků silničního 
provozu a jiných osob nebo jde o pokyn k vykonání činnosti, která není předmětem Díla (např. 
vyprošťování vozidel a podob.). Odmítnutí pokynu včetně důvodu odmítnutí řidič mechanizmu 
neprodleně nahlásí dispečerovi Objednatele a oprávněné osobě Zhotovitele. Toto odmítnutí pokynu 
dispečera Objednatele řidičem údržbového mechanismu Zhotovitele není porušením povinností 
Zhotovitele dle této Smlouvy.

5.4 Telefonní kontakty příslušných pracovišť oprávněných osob Zhotovitele a řidičů 
mechanizmů Zhotovitele jsou uvedeny v příloze č. 4 Smlouvy. V případě, kdy Zhotovitel zajišťuje plnění 
Díla poddodavatelem, a v případě provádění Díla Zhotovitelem na okruhu 45/5-CHD a 83/6-CHV, 
pokyny mechanizmu provádějícímu Dílo po dobu jeho výkonu vydává oprávněná osoba Zhotovitele na 
základě pokynů dispečerského pracoviště Objednatele.

5.5 Objednatel není oprávněn použít vozidlo a zařízení Zhotovitele na jiné úseky silnic I. třídy 
než jsou uvedeny v příloze č. 2 Smlouvy.

5.6 Pokud Objednatel nebo dispečer Objednatele) vydá pokyn řidiči údržbového mechanismu 
nebo dispečerovi Zhotovitele k činnosti (Dílu) na jiných úsecích silnic I. třídy než jsou uvedeny v příloze 
č. 2 Smlouvy, řidič nebo dispečer Zhotovitele tento pokyn odmítne. Odmítnutí pokynu dispečera 
Objednatele řidičem údržbového mechanismu nebo dispečerem Zhotovitele podle tohoto čl. věta první, 
není porušením povinností Zhotovitele dle této Smlouvy. Vydání pokynu dispečerem Objednatele nebo 
Objednatelem řidiči či dispečerovi Zhotovitele k činnosti (Dílu) na jiných úsecích silnic I. třídy než jsou 
uvedeny v příloze č. 2 Smlouvy, je podstatným porušením Smlouvy Objednatelem.

5.7 Smluvní strany sjednávají, že v případě navazující údržby (okruh) na úsecích silnic II. a III. 
tříd na předmět Díla, po provedení ucelené údržby Zhotovitelem na předmětu Díla u okruhů 45/5-CHD 
a 83/6-CHV (tj. posyp a případně pluh v obou směrech) umožní Objednatel Zhotoviteli použití vozidla 
(mechanismu) zimní údržby na úseky silnic II. a III. tř., které jsou součástí okruhu zimní údržby 
zhotovitele. Zahájení údržby na úsecích silnic II. a III. tř. oznámí odpovědná osoba Zhotovitele 
telefonicky Objednateli a zapíše tuto událost do dispečerského deníku Zhotovitele.

Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele: 1519.7070531 PDO

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

6.1 Předáním Díla se rozumí předání tiskové sestavy (Výkazy výkonů) Zhotovitelem Objednateli 
podle čl. 4 odst. 4.2 Smlouvy.

6.2 Převzetím Díla se rozumí elektronické potvrzení Objednatele o doručení tiskové sestavy 
(Výkazy výkonů) Zhotovitele.

6.3 Nedojde-li k potvrzení převzetí Díla Objednatelem podle bodu 6.2 do 16. hodiny 
následujícího dne, případně do 16. hodiny prvního následujícího pracovního dne po posledním dnu 
pracovního volna nebo státního svátku, má se za to, že Objednatel převzal Dílo bez výhrad.

5



Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele: 1519.7070531 PDO

7. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

7.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.

7.2 Zhotovitel je povinen po dobu plnění závazků ze Smlouvy disponovat dohodnutým počtem 
mechanizmů uvedených v příloze 5 Smlouvy.

7.3 V případě poruchy či havárie mechanismu je Zhotovitel oprávněn mechanizmy nebo jejich 
vybavení uvedené v příloze 5 Smlouvy nahradit mechanizmem a jeho vybavení jiným, se stejnými nebo 
obdobnými parametry splňujícími technické podmínky k řádnému plnění Díla. V případě nahrazení 
mechanizmem nebo jeho vybavení uvedené v příloze 5 Smlouvy mechanismem jiným, oznámí 
Zhotovitel tuto skutečnost Objednateli bez prodlení.

7.4 Zhotovitel umožní Objednateli náhled na vozidlo v systému Fleetware verze 6 (v mapovém 
prostředí NaviGate na klientovi od spol. Position). GPS jednotky a použitý systém umožňují sledovat 
záznam polohy vozidla v čase a prostoru, ze získaných záznamů lze rekonstruovat trasu vozidla a 
ujetou vzdálenost, indikaci činnosti vstupů o činnosti posypu, radlice, dávkování a šířce posypu, použití 
solanky, majáku.

7.5 Zhotovitel se zavazuje udržovat v platnosti po celou dobu plnění závazků ze Smlouvy 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě.

7.6 Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o zamýšlené změně sídla Zhotovitele.

8. POVINNOSTI OBJEDNATELE

8.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.

8.2 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dle 
této Smlouvy.

8.3 V případě požadavku Objednatele na náhled a sledování vozidel Zhotovitele si Objednatel 
zajistí vlastním nákladem SW licenci systému Fleetware verze 6 (v mapovém prostředí NaviGate na 
klientovi od spol. Position) pro sledování jednotek GPS Zhotovitele podle odst. 7.4 Smlouvy pro 
požadovaný počet klientů (dispečinků Objednatele)

9. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI

9.1 Každá ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného 
porušení druhou Smluvní stranou, za podmínek stanovených v § 2002 Občanského zákoníku.

9.2 Za podstatné porušení smlouvy Objednatelem se dále považuje neuhrazení Zhotovitelem 
vystavené faktury Objednatelem, pokud ji Objednatel neuhradí ani ve lhůtě 10 dní od obdržení písemné 
výzvy Zhotovitele k nápravě.

9.3 Za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem se považuje porušení jakékoli povinnosti 
uvedené v čl. 7 této Smlouvy, pokud se bude i přes písemné upozornění Objednatelem opakovat.

9.4 Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle od
stoupit od Smlouvy druhé Smluvní straně s tím, že poskytnutá plnění se nevracejí.

9.5 Odstoupením od Smlouvy nebo jejím ukončením není dotčen nárok na zaplacení smluvní 
pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, případně nárok na náhradu škody.

9.6 Tento závazkový vztah založený mezi oběma Smluvními stranami touto Smlouvou před 
uplynutím Doby plnění dle čl. 5. Smlouvy zaniká, nastane-li některá z níže uvedených právních skuteč
ností:

A. Písemnou dohodou obou Smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takovéto dohodě, jinak

6



ke dni následujícímu po dni uzavření dohody o zániku závazkového vztahu.

B. Pokud Smlouva o poskytování služeb „Dálnice a sil. I. třídy Pardubického kraje, zimní a běžná 
údržba 2017-2018“ uzavřená mezi Objednatelem a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR bude ukončena dříve, 
než k poslednímu dni Doby plnění dle této Smlouvy, tato Smlouva bude ukončena automaticky k datu 
desátým dnem ode dne doručení Zhotoviteli oznámení Objednatele o ukončení Smlouvy o poskytování 
služeb „Dálnice a sil. I. třídy Pardubického kraje, zimní a běžná údržba 2017-2018“ mezi Objednatelem 
a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, přílohou tohoto oznámeni bude kopie listiny o ukončení Smlouvy o 
poskytování služeb „Dálnice a sil. I. třídy Pardubického kraje, zimní a běžná údržba 2017-2018“ mezi 
Objednatelem a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR. Objednatel bude informovat Zhotovitele o takovémto 
datu ukončení této Smlouvy písemně s doručením této informace Zhotoviteli nejpozději 10 dní před 
ukončením smlouvy.

9.7 V případě, že je Zhotovitel v prodlení s plněním Díla či jakékoliv jednotlivé činnosti dle této 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn pověřit prováděním Díla či jakékoliv jednotlivé činnosti jakoukoli třetí 
osobu či společnost. O zajištění provádění Díla či jakékoliv jednotlivé činnosti třetí osobou je Objednatel 
povinen informovat Zhotovitele bez prodlení na kontakty uvedené v příloze 4 A).

9.8 Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel je dle příslušných právních předpisů povinen 
zveřejnit smlouvu, jestliže výše hodnoty jejího předmětu přesáhne 50 tis. Kč bez DPH, a zároveň sou
hlasí se zveřejněním Smlouvy včetně jejích příloh. Ustanovení zvláštních právních předpisů týkající se 
uveřejnění smlouvy a souvisejících následků nejsou jakýmkoli ustanovením Smlouvy dotčena; Objed
natel prohlašuje, že Smlouva ani její přílohy neobsahují žádné informace, pro něž by bylo možné uplatnit 
některou ze zákonem stanovených výjimek z povinnosti uveřejnění.

Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele:1519.7070531PDO

10. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE ZA PORUŠENÍ SMLOUVY

10.1 V případě prodlení Objednatele s úhradou Ceny nebo její části, je Objednatel povinen 
uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

10.2 Za porušení povinnosti uvedené v odst. 7.2. Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat 
od Zhotovitele zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti.

10.3 Ujednáním o úroku z prodlení nebo/a smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky Smluvních 
stran na náhradu škody.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv.

11.2 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami.

11.3 Tato Smlouva se řídí právem České republiky.

11.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po dvou.

11.5 Pokud oddělitelné ustanoveni této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se strany této Smlouvy 
zavazují uzavřít do 15 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této Smlouvy dodatek k této Smlouvě 
nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a 
vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

11.6 Odpověď strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 (3) NOZ, s dodatkem nebo odchylkou,

7



která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy.

11.7 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz 
čehož připojují své podpisy.

Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele: 1519.7070531 PDO

V Pardubicích dne 11. listopadu 2017

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Ing. Miroslav Němec - ředitel Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje
Doubravice 98

EUROVIACS, a.s.
zastoupená (jednajícím) Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ společnosti 
EUROVIACS, a.s., dle plné moci,

tUROVIACS, a.í.
Oťlltěpný závod oblast Čechy střed 
závod Cechy východ

8



Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele: 1519.7070531 PDO

PŘÍLOHA 1 

CENA DÍLA

Cena položek provádění předmětu díla

Název položky jednotky
Cena za 

jednotku (bez 
DPH)

Posyp vozovek chemický (bez materiálu) km 124,00 Kč

Posyp vozovek chemický (bez materiálu) s pluhováním km 129,00 Kč

Kontrolní jízdy sypačem km 88,00 Kč

Odstraňování sněhu předsazenou radlicí km 119,00 Kč

Paušál ZÚ den 14 754,00 Kč
Výkon práce oprávněných osob pro kontakt s dispečerským 
pracovištěm Objednatele (k zajištění výjezdů a nakládky materiálů)

hod 350,00 Kč

Sněhové tyče - osazení ks 197,00 Kč

Sněhové tyče - odstranění ks 89,00 Kč

Posypový materiál - sůl NaCI t 2 573,00 Kč

Solanka NaCI i 1,80 Kč

Posypový materiál - inert t 536,00 Kč

9



Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele:1519.7070531PDO

PŘÍLOHA 2

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DÍLA 

Přesné vymezení úseků silnic I. třídy k provádění předmětu díla

Označení
silnice

Usek místopisně Staničení Celkem
(km)od do

1/2 v nadjezd Paramo Pardubice, kř. II/322 Pce - kř. I/37 Pce 0,000 0,000 0,197
1/17 kř. 1/17 kruhový objezd Albert Chrudim - kř. I/35 Zámrsk 33,669 57,180 23,511
1/17 v kruhový objezd Albert, Chrudim 0,000 0,000 0,102
1/17 v větve silnice, kř. I/35 Zámrsk 0,000 0,000 0,089
1/17 v sjezd z I/37 na 1/17, Chrudim východ 0,000 0,000 0,226
1/17 v nájezd na I/37 z 1/17 směr Pardubice, Chrudim východ 0,000 0,000 0,217
I/36 hr. okr. HK - Chýšf - L. Bohdaneč - Pardubice - Sezemice 2,812 33,768 30,956
I/36 2 začátek čtyřpruhu Pardubice (Múk Lidi) - Múk Doubravice (Globus) 24,758 22,295 2,463
I/36 v kruhový objezd Sezemice. kř. s III/2984 0.000 0,000 0.055
I/36 v kruhový objezd Pardubice Albert, kř. s MK 0.000 0,000 0.190
I/36 v kruhový objezd Pardubice Lidi 0.000 0,000 0.104
I/36 v větve silnice, MúK Lidi 0,000 0,000 1.829
I/36 v Múk Doubravice (Globus) - sjezd na Chrudim, výjezd na Bohdaneč 0.000 0,000 0.550
I/36 v kruhový objezd L. Bohdaneč. kř. s II/333 0,000 0,000 0.087
I/37 MUK Dražkovice (kř. II/324) - MUK s 1/17 Chrudim východ 48,580 57,556 8,976
I/37 1 kř. i/36 Múk Lidi - za kř. I/2 kruh. obj. Paramo 45,173 46,000 0,827
I/37 2 kř. I/2 kruh. obj. Paramo - kř. I/36 Múk Lidi 45,849 45,173 0,676
I/37 H kř. s I/37 sjezd Medlešice - kř. s III/34026 Chrudim MěU 0,000 3,035 3,035
I/37 v kruh. obj. Paramo Pardubice vč. větví ve všech směrech 0,000 0,000 0,200
I/37 v větve silnice Dražkovice, kř. s II/324 (sjezd od CR, kř. obj, nájezd na Cl 0,000 0,000 0,878
l/37v MUK Vestec, sjezdy a nájezdy z III/34026 0,000 0,000 0,554
I/43 hr. okr. Blansko - Rozhrání - Svitavy - Lačnov - hr. okr. Šumperk 44,341 98,786 54,445
I/43 kř. 11/312 kruhový objezd Králíky - hraniční přechod Dolní Lipka 110,124 115,097 4,973
I/43 hraniční přechod Dolní Lipka - původní trasa od celnice 0,000 0,300 0,300
I/43 v kruhový objezd Lanškroun, kř. s 11/315 0,000 0,000 0,098
I/43 v kruhový objezd Králíky, kř. s 11/312 0,000 0,000 0,076

Celkem 135,614

10



Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele: 1519.7070531 PDO

PŘÍLOHA 3

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DÍLA

Mapové přílohy s vyznačením úseků silnic I. třídy k provádění předmětu díla

Jednotlivé okruhy zimní údržby s pořadím zajištění jednotlivých úseků vč. mapového podkladu 
přibližné časové náročnosti a odhadu spotřeby materiálu:

Označeni okruhu 41/1-CHV
Druh technologie posyp NaCI se skrápěním
Středisko ZÚ cestmistrovství Chrudim (prov. odd. CR) Zajišťovatel ZU |dtto
Stanovišté areál SUŠ Pk Chrudim
Mechanizmus, RZ: 5E8 1957, Scania
vozidlo.nástavba Epoke SW 3800, radlice Villeton Jiné spojeni mobil 724 643 217
Posádka sména dle rozpisu služeb dodavatele

Pořadí
dulež

Označeni
silnice

Usek mistopisné Staničeni Celkem
(km)

Posyp
(km)

Pluh
(km)

Cas
(min)

S{»1ř

mat (1)od do
I. l/37v kruhový objezd iVestecj- sjezd na 1/37 smér 1/17 0.000 0.000 0.190 0.190 0 190 5 0.02
I. 1/37 sjezd na I/37 smér 1/17 - MUK s 1/17 53.694 57.556 3.862 3,862 3,862 11 0.46
I 1/17v sjezd z MUK s 1/17 CR 0.000 0.000 0.226 0.226 0226 13 0.03
I 1/17 v kruhový objezd Albert. Chrudim 0.000 0.000 0.102 0,102 0,102 16 0,01
I 1/17 kř 1/17 kr obj. Albert CR - kř. I/35 Zámrsk 33.669 57,180 23,511 23.511 23.511 50 2,82
I. 1/17 v vétve sil. kř 1/35 Zámrsk 0.000 0.000 0.089 0,089 0.089 53 0.01
I. 1/17v nájezd na MUK s 1/17 sm.Pce 0.000 0.000 0,217 0,217 0.217 88 0,03
I. l/37v sjezd MUK Vestec - MUK kř. s 111/34026 0.000 0,000 0,207 0,207 0.207 95 0.02
I. l/37v sjezd MUK Vestec směr Pce 0.000 0.000 0.072 0,072 0.072 97 0,01
I I/37 Sjezd MUK Vestec smér Pce MUK Dražkovice (kř II/324 53.694 48.580 5.114 5,114 5.114 101 0,61
I. 1/37 v MUK Drožkovtce. kř. s II/324 (Mezd od CR. kr oój nájezd na CR) 0.000 0.000 0.878 0,878 0.878 104 0.11
I. 1/37 H kř. s I/37 sjezd Medlešice - kř. s III,'34026 CR MéU 0.000 3.035 3.035 3.035 3.035 112 0.36
I l/37v sjezd MUK Vestec od Pce 0.000 0.000 0.085 0.085 0.085 135 0.01
41/1-člHV celkem 37355 37,588 “37355 “T3Í 4.51

11



Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele: 1519.7070531 PDO

Označení okruhu 45/5-CHD
Druh technologie posyp NaCI se skrápěním
Středisko ZÚ cestmistrovství Pardubice (provoz CR) Zajišfovatel ZU Služby města Pardubic a.s.
Stanoviště Služby města Pardubic as. Hůrka 1803
Mechanizmus, MBAXOR 1833, RZ: 2E6 2904 , s radlicí tel. spojeni
vozidlo,nástavba nástavba Schmidt Vector ML-33, 5mJ Jiné spojení mobil 728 565 540
Posádka směna dle rozpisu služeb dodavatele [odpovědná osoba Objednatele)

Pořadí
dulež

Označení
silnice

Usek místopisně Staničení Celkem
(km)

Posyp
(km)

Pluh
(km)

Cas
(min)

spotr
rndt (1)od do

I. I/36 kř MK výjezd ze SmPa - kř 111/2984 Sezemice 30.200 33,768 3.568 3.568 3,568 3 0.43
I. i/36 v kruhový objezd Sezemice. kř. s 111/2984 0,000 0.000 0.055 0,055 0,055 4 0.01
I. I/36 kř MK výjezd od SmPa - kruh. obj. MK u Alberta 30.200 29.443 0.757 0.757 0.757 10 0.09
I. I/36 v kruhový objezd Pardubice Albert, kř. s MK 0.000 0.000 0,190 0.190 0.190 11 0.02
I. I/36 kruh. obj. MK u Alberta - kruh. obj. Lidi 29.443 24,758 4.685 4.685 4.685 21 0.56
I. I/36 v kruh objezd Lidi- nájezd na 1/37 (směr CR) 0.000 0,000 0460 0.460 0.460 22 0.06
I. I/37 1 kř 1/36 Múk Lidi - za kř 1/2 kruh. obj. Paramo 45.173 46.000 0.827 0,827 0.827 24 0.10
I. I/37 v kruh obj. Paramo vč větví ve všech směrech 0.000 0,000 0.200 0,200 0.200 25 0,02
I. 1/37 2 kř 1/2 kruh. obj. Paramo - kř 1/36 Muk Lidi 45,849 45.173 0.676 0.676 0.676 27 0.08
I. 1/36 v Múk Lidi - sjezd od CR směr Lidi 0,000 0,000 0.150 0.150 0.150 28 0.02

1/2 v kř 11/322 Pce - kř. 1/37 Pce (nadjezd Paramo l 0.000 0,000 0.197 0,197 0.197 30 0,02
45/5-C HD celkem 11.765 11.765 11,765 30 1.41

12



Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele:1519.7070531PDO

Označeni okruhu 45/6-CHV
Druh technologie posyp NaCI se skrápěním
Stfedisko ZÚ cestmistrovství Pardubice (provoz CR) Zajišťovatel ZU dtto
Stanoviště dtto
Mechanizmus, ŘZ: 5Ě3 4786, IVECO Trakker 6x6 s radlici,
vozidlo.nástavba nástavba EPOKE SH 3800 7m3, 3080 1 (pás) Jiné spojeni mobil 724 643 200
Posádka (směna die rozpisu)

Pořadí
dúlež.

Označení
silnice

Usek mistopisné Staničeni Celkem
(km)

Posyp
(km)

Piuh.
(km)

Cas
(min)

spotř
mat. (l)od do

1. í/36 kř. iii/3239 - Múk Doubravice nahoru 21.782 22,278 0,496 0.496 0,496 4 0.06
1 i/36 v Múk Doubravice (sjezd směr Lidi) 0,000 0,000 0,170 0,170 0,i70 7 0,02
1. 1/36 1 Múk Doubravice - konec čtyřpruhu (u Lidlu ) 22,278 24,758 2,480 2,480 2.480 12 0.30
1. I/36 v příjezd k Lidlu - kr. objezd u Lidlu - výjezd k čtyřpr. 0.000 0.000 1.323 1.323 1.323 16 0.16
1. I/36 2. zač. čtyřpruhu Múk Lidi - Múk Doubravice 24.758 22.295 2,463 2,463 2,463 22 0,30
1. i/36 v Múk Doubravice (výjezd směr L. Bohdaneč) 0.000 0.000 0.380 0.380 0.380 25 0.05
1 I/36 kř. Iii/3239 Doubravice - kř. il/333 Bohdaneč 21,782 16.487 5.295 5,295 5,295 39 0,64
1. i/36 v kruhový objezd L. Bohdaneč. kř. s II/333 0.000 0.000 0.087 0.087 0.087 40 0.01
i. Í/36 kř. il/333 Bohdaneč kr.obj. - Chýšf - hr okr. HK 16,487 2,812 13,675 13.675 13.675 70 1.64
45/6-Č HV celkem 26.369 26.369 26,369 70 3,16

13



Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele: 1519.7070531 PDO

Označeni okruhu 82/1-CHv
Druh technologie posyp NaCI se skrápěním
Středisko ZÚ cestmistrovství Lanškroun (provoz UO) Zajišfovatel ZÚ dtto
Stanoviště dtto
Mechanizmus, RZ: PUN 75-19 . LIAZ 151261 s radlici.
vozidlo.nástavba nástavba SYKO 5H, 5mJ, 1500 I Jiné spojeni mobil 724 643 245
Posádka (směna dle rozpisu)

Pořadí
důlež.

Označeni
silnice

Usek místopisně Staničení Ceikem
(km)

Posyp
(km)

Piuh.
(km)

Cas
(min)

spotř
frul (1)od do

I.* 1/43 kř. MK Lanškroun SÚS - hr. okr. SU 86,712 98,786 12,074 12.074 12.074 25 1.45
I. 1/43 kř. MK SÚS Lanškroun - kř. 111/35849 Třebovice 86.712 75.231 11.481 11,481 11,481 65 1,38
I. 1/43 v kruhový objezd Lanškroun, kř. s 11/315 0,000 0.000 0.098 0.098 0.098 82 0.01
82/1-Č HV celkem 23,653 23.653 23.653 82 2.84

• Vymezeni hraničních úseků (otočišť vozidel údržby)
(SÚSPk udržuje pouze na autobusovou zastávku Horní Heřmanice- Na větře, cca 450m před hranici kraje)

Homf
Dobrouč RýdroviceY,

Dolní Heřmanice
Jakubovice

Nepomuky
Horní

Třeértovec ” Heřmanice 
Chudoba

Ostrov

Herbortice '^Co,kyl)(

MezilesíAlbrechtice

Lanškroun
Rudoítice

Lubník

Žichlinek

□amníkov

Třebovice Luková

Tatenicem Anenská 
. ň Studánka

Květná /' Krasíkov

Strážná

Horní Houžovec

Skuhrov

14



Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele: 1519.7070531 PDO

Označeni okruhu 83/6-CHV
Druh technologie posyp NaCI se skrápěním
Středisko ZÚ cestmistrovství Žamberk (prov. odd. UO) Zajišfovatel ZÚ dtto
Stanoviště Králíky (nakládka Králíky)
Mechanizmus, RZ: 5E1 1329 . SCANIA P360 sypač s radlicí
vozidlo.nástavba nástavba Syko 6H. 5,7m3, 1900 It Jiné spojeni mobil 721 949 461
Posádka (směna dle rozpisu)

Pořadí
dulež.

Označeni
silnice

Usek místopisně Staničení Čelkem
(km)

Posyp
(km)

Pluh.
(km)

Cas
(min)

spotř
nvjl |t)od do

I. I/43 kř MK Králíky SUS - kř 11/312 kr obj 111 425 110.124 1.301 1.301 1.301 3 0.16
I. I/43 v kruhový objezd Králíky, kř. s 11/312 0.000 0.000 0,076 0,076 0.076 4 0,01
I. I/43 kř. MK Králíky SUS - přechodu D Lipka 111.425 115.097 3.672 3,672 3.672 12 0.44
I. I/43 přechod D. Lipka puv trasa od celnice 0.000 0.300 0,300 0,300 0.300 13 0.04
83/5-Z'/ celkem 5.349 5,349 5,349 13 0.64

15



Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele: 1519.7070531 PDO

Označení okruhu 86/5-CHV
Druh technologie* posyp NaCI se skrápěním solankou z NaCI
Středisko ZÚ cestmistrovství Svitavy (provoz ÚO) Zajišťovatel ZÚ dtto
Stanoviště dtto
Mechanizmus," RZ: 5E0 2442 , IVECO s radlicí
vozidlo.nástavba nástavba SYKO 7H s radlicí Jiné spojení mobil 724 643 272
Posádka [(směna die rozpisu)

Pořad i 
dúlež.

Označeni
silnice

Lísek mistopisné Staničeni Celkem
(km)

Posyp
(km)

Piuh.
(km)

Cas
(min)

spotř
mat (t)od do

1. 1/43 kř. MK Svitavy SUS - kř. 1/34 Svitavy kr. obj. 65.200 63.719 1,481 1,481 1,481 8 0,18
1. 1/43 kř. 1/34 Svitavy kr. obj. - hr. okr. BK 63,719 44.341 19.378 19,378 19,378 50 2,33
1. 1/43 kř. MK Svitavy SÚS - kř. 1/35 Lačnov 65.200 67,871 2,671 2,671 2,671 82 0,32
1. 1/43 kř. 1/35 Lačnov - kř. 111/35849 (Třebovice) 67.871 75.231 7,360 7.360 7,360 100 0,88
86/5-C HV celkem 30,890 30,890 30.89U 100 3,71

16



Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele:1519.7070531PDO

PŘÍLOHA 4

KONTAKTY

A) Kontakty oprávněných osob Zhotovitele

Pracoviště Osoba pro kontakt 
s dispečerským 

pracovištěm Objednatele

Telefon číslo e-mail

Pardubice

Oprávněná osoba 
Zhotovitele

Mob. 728 565 540 
Tel. 466 415 332

dzs@suspk.cz
Chrudim Mob. 724 643 214 

Tel. 469 620 576
Svitavy Mob. 606 449 583 

Tel. 461 535 363
Lanškroun Mob. 721 951 353 

Tel. 465 324 598
Žamberk Mob. 721 949 461 

Tel. 465 612 951
Záložní spojení Mob. 602283890

Pracoviště Kontakt na řidiče vozidla 
okruhu

Telefon číslo Poznámka

Pardubice 45/6-CHV 724 643 200 Řidič vozidla
45/5-CHD 728 565 540 Oprávněná os. zhotovitele

Chrudim 41/1-CHV 724 643 217 Řidič vozidla
Svitavy 86/5-CHV 724 643 271 Řidič vozidla
Lanškroun 82/1-CHV 724 643 245 Řidič vozidla
Žamberk 83/6-CHV 721 949 461 Oprávněná os. zhotovitele

B) Kontakty odpovědných osob Objednatele

Dispečerská služba 
Objednatele

Telefon číslo e-mail Pracoviště Zhotovitele

Česká Třebová Mob. 727 860 031 dispecink@sovis.as Okres Svitavy + Ústí
n/O.

Mikulovice Mob. 731 602 720/721 dispečink.pardubice@ 
eurovia.cz

Okres Pardubice + 
Chrudim

17

mailto:dzs%40suspk.cz
mailto:dispecink%40sovis.as
eurovia.cz


Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele: 1519.7070531 PDO

PŘÍLOHA 5
SPECIFIKACE MECHANISMŮ

vozidlo 1 : vozidlo 2
Vozidlo: RZ 5E8 1957 Vozidlo: RZ 5E3 4786

VIN YSP4X40005439325 VIN WJMF2NTS40C246553

Výrobce Scania Výrobce IVECO

Typ P410CB4X4HHA Typ Phoenix

rok výroby 2016 rok výroby 2012

Sypač Výrobce EPOKE Sypač Výrobce Epoke

VIN 38140606 VIN 38700354

Typ SW 3800 AST Typ SH 3800 Sirius AST, 7m3

rok výroby 2016 rok výroby 2012

Radlice Výrobce Villeton Radlice Výrobce MTM Tech s.r.o.,

VIN 16.122 VIN 13160112

Typ LSH 3400 Typ DP2P 40-50

rok výroby 2016 rok výroby 2012

GPS Ano / ne ano GPS Ano / ne ano
přenos dat sypač ano přenos dat sypač ano

radlice ano radlice ano
teploměr ano teploměr ano

dodavatel Radium s.r.o. dodavatel Radium s.r.o.

I/37 CR - Pce I/36 Chýšť - Pce
1/17 CR - Zámrsk

vozidlo 3 vozidlo 4
Vozidlo: RZ 5E0 2442 Vozidlo: RZ PUN 75-19

VIN WJMB1VSS40C175994 VIN L2DD0190

Výrobce IVECO Výrobce Liaz

Typ Magirus 6x2/4 Typ 151.261

rok výroby 2007 rok výroby 1993

Sypač Výrobce Kobit Sypač Výrobce Kobit

VIN 1963/4452/15 VIN 344/480/02

Typ SYKO 7H Typ SYKO 5H

rok výroby 2015 rok výroby 2002

Radlice Výrobce Villeton Radlice Výrobce Sil. těch. Nová Paka

VIN 15.068 VIN 136

Typ LSH 3400 Typ SRSD 3500

rok výroby 2015 rok výroby 1985

GPS Ano / ne ano GPS Ano / ne Ano

přenos dat sypač ano
přenos
dat sypač Ano

radlice ano radlice Ano

teploměr ano teploměr Ano

dodavatel Radium s.r.o. dodavatel Radium s.r.o.

I/43 Rozhraní - Třebovice I/43 Třebovice - Heřmanice

18



Číslo smlouvy Zhotovitele: SMLD-81/1003/100/20/2017
Číslo smlouvy Objednatele: 1519.7070531 PDO

vozidlo 5 vozidlo 6
Vozidlo RZ 5E1 1329 Vozidlo: RZ 2E6 2904

VIN YS2P4X40002091682 VIN
Výrobce Scania Výrobce Mercedes Benz

Typ P360 CB4X4 NVN Typ Axor1833
rok výroby 2013 rok výroby

Sypač Výrobce Kobit Sypač Výrobce
VIN 1735/450/14 VIN Schmidt

Typ SYKO 6H Typ
Stratos 50-36 VCLN
660

rok výroby 2013 rok výroby
Radlice Výrobce Villeton Radlice Výrobce Schmidt

VIN 13.211 VIN

Typ LSH 3400 Typ Vector ML-33
rok výroby 2013 rok výroby

GPS Ano / ne ano GPS Ano / ne ano
přenos
dat sypač ano přenos dat sypač ne

radlice ano radlice ne
teploměr ano teploměr ne

dodavatel Radium s.r.o. Dodavatel Komtes
1/43 Králíky - hranice ČR

3B oprava a tiarzoa šume 
Pardubického kraje

Dne 11. listopadu 2017

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Ing. Miroslav Němec - ředitel

EUROVIA CS, a.s.
zastoupená (jednajícím) Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ společnosti 
EUROVIA CS, a.s., dle plné moci, /T)

- * EUROVIA.
VINCI

EU ROV

Ing. Michal Šumpík

19


